

# Årsredovisning

---

## *Com & IT Kristina Tormod AB*

559246-6550

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kristina Tormod  
2023-08-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Com & IT Kristina Tormod AB är ett IT-konsultföretag och erbjuder IT-konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2202-2301	2102-2201	2003-2101
Nettoomsättning	1 319	1 926	1 638
Resultat efter finansiella poster	292	807	649
Soliditet %	66	60	50

Nettoomsättningen avviker med mer än p g a ett tillfälligt uppehåll i det huvudsakliga konsultuppdraget som gjorde att omsättningen minskades under några månader i början av året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	142 138	477 019
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-360 000	
- Balanseras i ny räkning		477 019	-477 019
- Årets resultat			170 326
- Belopp vid årets utgång	25 000	259 157	170 326

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	259 157
Årets resultat	170 326
<i>Summa</i>	429 483

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	79 483
<i>Summa</i>	429 483

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 319 318	1 926 073
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 319 318</b>	<b>1 926 073</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-43 641	-38 575
Personalkostnader	-983 700	-1 080 296
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 027 341</b>	<b>-1 118 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>291 977</b>	<b>807 202</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-128</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>291 849</b>	<b>807 202</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-75 000	-204 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-75 000</b>	<b>-204 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>216 849</b>	<b>603 202</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-46 523	-126 183
<b>Årets resultat</b>	<b>170 326</b>	<b>477 019</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-01-31	2022-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	183 600	421 525
Övriga fordringar	20 053	53
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	203 653	421 578
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 007 137	1 147 149
<i>Summa kassa och bank</i>	1 007 137	1 147 149
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 210 790</b>	<b>1 568 727</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 210 790</b>	<b>1 568 727</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-01-31	2022-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	259 157	142 138
Årets resultat	170 326	477 019
<i>Summa fritt eget kapital</i>	429 483	619 157
<b>Summa eget kapital</b>	<b>454 483</b>	<b>644 157</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	3 441 338	366 338
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>441 338</b>	<b>366 338</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	60 203	117 247
Övriga skulder	254 766	327 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	113 546
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>314 969</b>	<b>558 232</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 210 790</b>	<b>1 568 727</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-31	2022-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-01-31	2022-01-31
--	------------	------------

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2021	162 338	162 338
Beskattningsår 2022	204 000	204 000
Beskattningsår 2023	75 000	-
Redovisat värde	441 338	366 338

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karl Gunnar Sjöqvist, Slipp Redovisning Täby

## UNDERSKRIFTER

Djursholm

*Kristina Tormod*

Kristina Tormod

2023-07-31